

این روزها که شاهد فتح‌الفتوح جبهه مقاومت و شکست داعش هستیم، باید بیش از پیش به واکاوی این پیروزی بزرگ بپردازیم. در واقع، محور مقاومت در برابر توطئه پیچیده استکبار جهانی، صهیونیسم بین‌الملل و کشورهای مرتجع عربی شکل گرفت و گام‌به‌گام کشورهای مختلف به این مجموعه اضافه شدند؛ اما این جمهوری اسلامی ایران بود که نقش اساسی را برعهده داشت. هدایت‌ها و رهبری‌های ولی امر مسلمین در قوام جبهه مقاومت و اتحاد نیروهای مقاومت در کشورهای منطقه تأثیر بسزایی داشت. این هدایت و راهبری ابعاد مختلفی داشت که برخی از آنها عبارتند از:

۱- یکی از مهم‌ترین وجوه رهبری امام خامنه‌ای، ترسیم آینده روشن و همراه با پیروزی برای جبهه مقاومت بود. به طور حتم شش سال زمان کمی نیست و جنگیدن و صبر برای پیروزی نیازمند بصیرتی نافذ است که گاه حتی داشتن چنین بصیرتی در میان فرماندهان ارشد جنگ نیز به راهنمایی و هدایت نیاز دارد. ۲- وجه مهم دیگر از مدیریت جنگ با داعش مقابله هم‌زمان با این پدیده در عراق و سوریه است؛ به گونه‌ای که با دشمن در جبهه‌های مختلف مقابله شود و حلقه ایجادشده نوبه‌نو تنگ‌تر شود و کار به جایی برسد که داعش دیگر جایی در منطقه پیدا نکند. از همین رو از یک جایی به بعد دیگر این متجاوزان نیستند که میدان جنگ را تعیین می‌کنند؛ بلکه آنها مجبورند برای زنده ماندن خودشان بجنگند و مدیریت میدان جنگ در دست مدافعان است. ۳- در شرایطی که بسیاری در داخل کشور به دنبال ایجاد این سؤال در ذهن‌های مردم بودند که جنگ در سوریه و عراق چه ارتباطی به مردم ایران دارد، رهبر حکیم انقلاب این نکته را تبیین کردند که اگر در عراق و سوریه نمی‌جنگیدیم، باید در کرمانشاه و همدان به مقابله با دشمن می‌رفتیم. این تنها نمونه‌ای از حمایت لسانی رهبر معظم انقلاب از رزمندگان مدافع حرمی است که در خط مقدم می‌جنگند. ۴- یکی دیگر از هنرهای مدیریت این میدان این است که جمهوری اسلامی ایران محور مقاومت می‌شود و فاطمیون، زینبیون، حیدریون و... با محوریت جمهوری اسلامی با دشمن مقابله می‌کنند. شاید با نگاه واقع‌بینانه‌تر هیچ‌گاه امکان ایجاد چنین آرایشی که مؤلفه‌های جبهه مقاومت را تشکیل می‌دهند، حول کشوری دیگر وجود نداشت. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۷ آذر

بازوی دشمن!

«یک نکته را نباید فراموش کرد. پیروزی‌هایی که در عراق و سوریه به دست آمده با تلاش رزمندگان مقاومت و حمایت لجستیکی ایران بوده است. حال در صبح روز بعد از پیروزی، ایران می‌تواند غنیمت‌های جنگی‌اش را استفاده کند تا بتواند روی میز مذاکره امتیازات لازم را به دست آورد... برای رسیدن به چنین هدفی لازم است مانند مذاکرات هسته‌ای، پرونده موشک‌ها هم در اختیار دیپلمات‌های وزارت خارجه قرار بگیرد تا ادبیات حقوقی و سیاسی جایگزین نگاه نظامی شود. می‌توان با یک دید استراتژیک موشک‌های بالستیک را که نقش تعیین‌کننده دفاعی برای ایران دارد، از روی میز مذاکره برداشت. برای برداشتن موشک‌ها از روی میز مذاکره باید تن به معامله بدهیم.» همین عبارات درج شده در روزنامه اصلاح‌طلب «جامعه فردا» با عنوان «چرا باید برای موشک‌ها مبارزه کرد» کافی است تا مشخص شود جریان سازش‌طلب و غربگرا از هر فرصتی برای امتیاز دادن به غرب به منظور جلب رضایت کدخدا و حتی دست‌نشانده‌های دست‌چندمش غافل نمی‌شوند و این بار به دنبال زدن چوب حراج به نفوذ منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران و اتحاد و هم‌پیمانی ایران اسلامی با کشورهای منطقه هستند. گویا این جریان عادت کرده است دستاوردهای بزرگ ملت ایران را که با خون دل و اهدای بهترین جوانان و نخبگان خود به دست آورده، برای جلب رضایت آمریکا و غرب به ثمن بخش بفرروشند و به حراج بگذارند! برجام به منزله یک تجربه نو که با کاهش فعالیت و تعطیلی فناوری‌ای که با تقدیم خون شهیدان هسته‌ای و تحمل تحریم‌های ظالمانه و... به دست آمده بود، در پیش چشم ماست و جریان لیبرال و غربگرای داخلی از معامله جدید حرف می‌زنند! همان‌هایی که تا دیروز از مذاکره بر سر موشک‌ها و صرف نظر کردن از توان دفاعی مقاله چاپ می‌کردند، امروز می‌گویند برای حفظ موشک‌ها باید بر سر نفوذ منطقه‌ای مان معامله کنیم و شک و تردیدی وجود ندارد که پس از این معامله بار دیگر از مذاکره بر سر موشک‌ها سخن خواهند گفت! متأسفانه گویا برخی در داخل در نقش بازوی دشمن عمل می‌کنند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۸ آذر

ناجی منطقه

شکست داعش و حامیانش در عراق و سوریه از یک‌سو و روند قدرت‌گیری روزافزون طرفداران و حامیان جمهوری اسلامی ایران در منطقه، مانند حزب‌الله در لبنان و انصارالله در یمن و... از سوی دیگر حکایت از شکل‌گیری و آغاز روند جدیدی در منطقه دارد. به عبارتی، واقعیت مهم در پس تحولات منطقه، بروز و ظهور قدرتمندانه و جدی محور مقاومت و به ویژه جمهوری اسلامی در منطقه است که نه تنها مانع تغییر جغرافیای سیاسی منطقه و ایجاد نظم مطلوب بیگانگان در منطقه شده است؛ بلکه امکانات مورد نیاز برای ایجاد یک نظم مطلوب مبتنی بر مقاومت را فراهم آورده است. بر اساس این، می‌توان گفت کشورمان در مقام هژمون منطقه‌ای می‌تواند تشکیل‌دهنده و استحکام‌بخش به نظم منطقه‌ای، با مشارکت کشورهای منطقه و بدون دخالت قدرت‌های خارجی و غیرمنطقه‌ای باشد. در واقع، با توجه به اینکه چندین سال است که منطقه غرب آسیا به طور جدی با مسائلی، چون تروریسم، نامنی، خشونت، توسعه‌نیافتگی و... مواجه است که البته ریشه بسیاری از این مسائل به حضور و دخالت قدرت‌های بیگانه در منطقه برمی‌گردد، اکنون و با توجه به موفقیت محور مقاومت اسلامی در منطقه به طور اعم و جمهوری اسلامی ایران به طور اخص، در مبارزه با تروریسم و شکست سهمگین‌ترین نوع آن در عراق و سوریه و با توجه به رویکرد این محور در تأمین امنیت منطقه به صورت مشارکتی، به

نظر می‌رسد بهترین گزینه برای کشورهای منطقه، به منظور مبارزه با تروریسم، خشونت و ناامنی در منطقه، پذیرش قدرت مقاومت، کنار آمدن با آن و حتی همکاری و هم‌افزایی با آن است. افزون بر این، کشورهای غربی نیز اگر واقعاً به دنبال مبارزه با تروریسم هستند، باید هژمونی مقاومت در منطقه را بپذیرند و نه تنها علیه آن توطئه نکنند، بلکه به آن نیز کمک کنند. در واقع، در سایه نقش‌آفرینی‌های موفق و مثبت جمهوری اسلامی ایران در منطقه، اکنون کشورمان به ناجی منطقه تبدیل شده و کشورهای دیگر باید بکوشند از مزایای همکاری و اتحاد با ایران به نحو مطلوب بهره‌مند شوند. البته مبرهن است که جمهوری اسلامی در این الگوی رفتاری، امنیت و ثبات در منطقه را یک کالای همگانی می‌داند و برای تأمین آن، بر نفی حضور و دخالت قدرت‌های بیگانه، مشارکت همه کشورهای منطقه و بازی با حاصل جمع مثبت تأکید دارد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها

شنبه ۴ آذر

شعبده‌بازی سیاسی!

حفظ انسجام جامعه و تلاش برای همگرایی و همدلی، یکی از ضرورت‌هایی است که این روزها جامعه اسلامی بیش از گذشته به آن نیازمند است. کافی است مروری بر رهنمودهای رهبر حکیم انقلاب اسلامی داشته باشیم تا توصیه‌های مکرر معظم‌له را درباره ضرورت حفظ آرامش جامعه و پرهیز از ایجاد تنش و درگیری سیاسی ملاحظه کنیم. کشور مشکلات فراوانی دارد و دیگر نیاز نیست کاسبان و حاشیه‌سازان سیاسی کار با جنجال‌سازی افکار عمومی و اذهان جامعه را به خود مشغول کنند! اما متأسفانه این کار اشتباه و منطوق غلط به رویه برخی جریان‌های سیاسی تبدیل شده که هرگاه دچار انفعال می‌شوند، تلاش می‌کنند با ایجاد جنجال خود را در صدر اخبار سیاسی کشور قرار دهند و مورد توجه قرار گیرند!

آخرین نمونه جریانی است که رسیدگی به پرونده بعضی اعضای آن در دستگاه قضایی، موجب شده است تا به زعم خود پرچم عدالت‌خواهی را بلند کرده و خود را مدافع مظلومان و منتقدان بی‌عدالتی معرفی کند! این جریان در این هفته‌ها تلاش کرده است با مظلوم‌نمایی و عوام‌فریبی همه توان رسانه‌ای خود را بسیج کرده و با افشاگری علیه برخی مسئولان، نظام اسلامی را نظام فاسدی معرفی کند که در آن نقطه سفیدی دیده نمی‌شود! این جریان پس از شکست سناریوی بست‌نشینی و عدم اقبال مردمی، این بار به افشاگری روی آورده و با انتشار فایل‌های تصویری و برخی اسناد گذشته تلاش دارد برای تبرئه خود، دیگر مسئولان کشور را متهم کند!

این جریان در آخرین اقدام، نامه‌ای را که پیش از این به رهبر معظم انقلاب نوشته بود، علنی کرده است! جالب آن است که متن نامه کلیاتی است که همه قوای نظام را به فساد متهم کرده و خود را منجی حل مشکلات کشور معرفی می‌کند! این در حالی است که سال‌های متمادی متولی ریاست قوه اجرایی بوده و به عملکرد این تیم نیز انتقادات جدی وارد است! انتشار عمومی این نامه بدون پاسخ تلاش برای تداوم این جنجال‌آفرینی و فشار بر دستگاه قضایی با هدف برخورد نکردن با متخلفان است.

در برابر این تحركات و جنجال‌آفرینی‌ها که تنها مبتنی بر منافع باندی و جناحی طرح‌ریزی شده است، باید هوشیار بود و اجازه نداد که چنین شعبده‌بازی‌های سیاسی که متأسفانه به واسطه گسترش فضای مجازی روز به روز رونق بیشتری یافته است، افکار عمومی را به بازی بگیرد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۸ آذر

ما فراموش نکرده‌ایم!

«اصولگرایان هر بار که از آغاز گفت‌وگوی ملی سخن به میان آمد، مسئله انتخابات ۸۸ را پیش کشیدند و گفتند اصلاح‌طلبان باید توبه کنند! در حالی که اصلاح‌طلبان اقدام خلافی نکردند. به هر روی، این جریان باید از هجمه به اصلاح‌طلبان در رسانه‌های خود دست بردارد و با مصلحت‌اندیشی به مذاکره با جریان مقابل رضایت بدهد.» این مطلب بخشی از متنی است که روزنامه «آرمان امروز» نزدیک به جریان کارگزاران و خانواده مرحوم هاشمی‌رفسنجانی با عنوان «گفت‌وگوی ملی مستلزم عزم همه جریان‌ها» به چاپ رسانده است تا بار دیگر استعداد حیرت‌انگیز اصلاح‌طلبان در قلب و تغییر واقعیت را به نمایش بگذارد. این روزنامه با تقلیل فتنه ۸۸- که شورشی علیه جمهوریت نظام و اصل انقلاب اسلامی و ولایت فقیه بود- به یک نزاع حزبی میان اصولگرایان و اصلاح‌طلبان به گونه‌ای قلم‌فرسایی می‌کند که گویا هیچ خطایی از آنان سر نزده و حتی از انقلاب و مردم طلبکار هم هستند! اگر آنها روزهای پس از انتخابات ریاست‌جمهوری، تهدید نظام از سوی پیاده نظام‌شان در کف خیابان مبنی بر اینکه هر نتیجه‌ای به جز پیروزی نامزد مطلوب‌شان را نمی‌پذیرند، برگزاری نشست خبری و اعلام پیروزی در زمانی که هنوز مردم در حال رأی دادن بودند، طرح دروغ بزرگ تقلب و عدم پذیرش رأی مردم، انتشار بیانی‌ها و سخنان علیه نظام، اردوکشی‌های خیابانی و اصرار بر تقابل با نظام، تمکین نکردن به قانون و راه‌های قانونی برای رسیدگی به اعتراضات حتی پس از نماز جمعه ۲۹ خرداد ماه و سخنان پدران رهبر معظم انقلاب اسلامی، شعارهای ساختارشکنانه در راه‌پیمایی روز قدس، هتک حرمت به امام(ره) در ۱۶ آذرماه ۸۸، حوادث عاشورای سال ۸۸ و در نهایت تلاش برای تقلید از انقلاب‌ها و اعتراضات مردم در کشورهای منطقه و ده‌ها اقدام خلاف امنیت و مصلحت دیگر را فراموش کرده‌اند، مردم انقلابی و نظام اسلامی آن روزها و آن اقدامات ابتر را فراموش نکرده‌اند، ما فتنه‌ای را که قرار بود آرزوی آمریکایی‌ها، صهیونیست‌ها و حاکمان مرتجع منطقه برای انقلاب رنگی در ایران اسلامی را محقق کند، فراموش نکرده و نخواهیم کرد. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۷ آذر

برای مقابله با استکبار هر جا نیاز باشد حضور خواهیم داشت

امام خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مهمانان شرکت‌کننده در اجلاس «محبان اهل بیت (ع) و مسئله تکفیری‌ها»، اتحاد و همدلی امت اسلامی در شرایط کنونی را از اوجب واجبات دانستند و گفتند: جمهوری اسلامی ایران در مقابل توطئه جبهه استکبار و صهیونیسم برای ایجاد جنگ و نزاع میان مسلمانان ایستاده و خواهد ایستاد و به اذن پروردگار در این مبارزه پیروز خواهد شد همان‌گونه که شجره خبیثه داعش در عراق و سوریه قطع شد. رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: اگرچه داعش در عراق و سوریه به نقطه پایان خود رسید اما نباید از کید و مکر دشمنان غافل بود زیرا آمریکا و صهیونیسم و دنباله‌های آن‌ها، از دشمنی با اسلام دست نخواهند کشید و ممکن است توطئه‌های همچون داعش و امثال آن را در منطقه‌های دیگر طراحی و اجرا کنند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با تأکید بر اینکه نمی‌توان دشمن را نادیده گرفت و باید بیدار و هوشیار بود، افزودند: یکی از اقتضائات این بیداری، محبت و برادری میان امت اسلامی است و لازمه این محبت نیز مقابله با عواملی است که صراحتاً با دنیای اسلام دشمنی و یا به دشمنان اسلام کمک می‌کنند. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای با اشاره به حدود ۴۰ سال توطئه و فشار و تحریم از جانب آمریکا و صهیونیسم بر ضد نظام اسلامی، گفتند: با وجود همه این فشارها، جمهوری اسلامی ایران به لطف خداوند، پیشرفت‌های شگرفی داشته و با کمال قدرت و قوت در مقابل جبهه استکبار ایستاده است و با صراحت اعلام می‌کنیم جمهوری اسلامی ایران در هر جایی که برای مقابله با کفر و استکبار، نیاز به حضور باشد، کمک خواهد کرد و در بیان این موضوع ملاحظه هیچ‌کس را نمی‌کنیم. رهبر انقلاب اسلامی، موضوع فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام خواندند و افزودند: کلید غلبه بر دشمنان اسلام، مسئله فلسطین است زیرا جبهه کفر و استکبار و صهیونیسم با غضب کشور اسلامی فلسطین، آن را به پایگاهی برای ایجاد اخلاص در امنیت کشورهای منطقه تبدیل کرده‌اند و باید با غده سرطانی اسرائیل مقابله کرد. حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، هدف اصلی دشمنان از اختلاف‌افکنی و نزاع میان مسلمانان را، ایجاد حاشیه امن برای رژیم صهیونیستی برشمردند و گفتند: امیدواریم روزی فرا برسد که مردم فلسطین مالک سرزمین خود شوند و آن روز، روز جشن و عید دنیای اسلام خواهد بود. ایشان تأکید کردند: روزی که فلسطین به مردم فلسطین برگردد، ضربه واقعی به کمر استکبار وارد خواهد شد و ما برای آن روز، تلاش خواهیم کرد. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۶۹/شنبه ۰۴ آذر ماه ۱۳۹۶

نیروی دریایی در خط مقدم دفاع از کشور است

فرمانده معظم کل قوا در دیدار فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی ارتش، هفتم آذر را روز افتخار و سربلندی نیروی دریایی و روزی نمادین برای تجلیل از فداکاری‌های آن خواندند و خاطر نشان کردند: عملیات شجاعانه نیروی دریایی علیه ارتش بعثی عراق در ۷ آذر سال ۵۹، تأثیری ماندگار بر جنگ گذاشت و آن شجاعت، ابتکار، برنامه‌ریزی و اقدام، تسلط دشمن را بر دریا به صفر رساند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر لزوم زنده نگه داشتن عملیات ۷ آذر و یاد شهیدان دلاور آن، افزودند: شهادت در راه خدا خسارت نیست، بلکه غنیمت است و به تعبیر دقیق امام راحل، ملتی که شهادت دارد اسارت ندارد. رهبر معظم انقلاب با اشاره به اهمیت نیروی دریایی افزودند: نیروی دریایی در خط مقدم دفاع از کشور است و مناطق مهمی همچون مکران، دریای عمان و آبهای آزاد را فراروی خود دارد و حضور در آبهای آزاد همچون گذشته باید ادامه یابد. ایشان با تأکید بر لزوم افزایش توانایی‌های نیروی دریایی در تجهیزات و توان رزمی و لزوم استفاده از امکانات بخشهای مختلف نظام در برطرف کردن کمبودها، گفتند: رشد و تحرک خوبی در نیروی دریایی آغاز شده و امروز نیروی دریایی بسیار پیشرفته‌تر و تواناتر از ۲۰ سال قبل است، اما این سطح از پیشرفت قانع‌کننده نیست و در همه بخشها باید با عزم و روحیه، همت بلند، ابتکار و اقدام، حرکت پر شتاب دنبال شود. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۷۰/چهارشنبه ۰۸ آذر ماه ۱۳۹۶

نامه‌ای جالب توجه از قاسم سلیمانی

با آزادی بوکمال در سوریه، نامه‌ای از سرلشکر قاسم سلیمانی، فرمانده نیرو قدس سپاه پاسداران انقلاب خطاب به صاحب یکی از منازل بوکمال دیده و منتشر شد که جالب توجه است. این نامه که طبیعتاً به زبان عربی است، برای عذرخواهی از صاحب منزل نوشته شده، چرا که قاسم سلیمانی از منزل او به عنوان مقر استفاده کرده بود. در این نامه قاسم سلیمانی ضمن عذرخواهی از صاحب خانه برای او می‌نویسد که من میان خودم به عنوان یک شیعه و شما به عنوان یک سنی تفاوتی نمی‌بینم؛ زیرا خود را پیرو سنت رسول الله صلی الله علیه و آله و شما را نیز محب اهل بیت علیهم السلام می‌دانم. در ادامه قاسم سلیمانی می‌نویسد که در آن خانه دو رکعت نماز برای عاقبت به‌خیری آنها خوانده و در پایان نامه هم شماره منزل شخصی خود را برای او نوشته تا هر طور صلاح می‌داند جبران خسارت احتمالی شود یا هر درخواست دیگری دارد، مطرح کند. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۶۹/شنبه ۰۴ آذر ماه ۱۳۹۶

پاسخ رهبر انقلاب به سید حسن!

سردار اسماعیل کوثری جانشین فرماندهی قرارگاه ثارا... با اشاره به دیدار چهارسال پیش خود با دبیر کل حزب ا... لبنان گفت: نصرا... گفت ما به دیدار مقام معظم رهبری رفته بودیم و به ایشان گزارش دادیم سوریه وضعیت نامناسبی دارد که مقام معظم رهبری فرمودند نه بشار خواهد رفت و نه سوریه به دست دشمنان خواهد افتاد. این حرف مقام معظم رهبری بعد از چهار سال تحقق یافته است. تابلوی سیاسی سال چهارم / شماره ۵۶۹/شنبه ۰۴ آذر ماه ۱۳۹۶

پشت پرده سازش صهیونیست‌ها و اعراب

« بنیامین نتانیاهو » نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی که در چهل‌وچهارمین سالروز مرگ «دیوید بن گوریون» مؤسس رژیم صهیونیستی سخن می‌گفت، ضمن تمجید از همکاری میان تل‌آویو و کشورهای عربی، اعتراف کرد: «همکاری پر بار ما با کشورهای عربی در حال حاضر به صورت مخفیانه صورت می‌گیرد؛ اما اطمینان دارم که روابط با آنها پخته‌تر خواهد شد و این امر به ما اجازه می‌دهد، دایره صلح را توسعه دهیم.» نتانیاهو تصریح کرد: «میان اسرائیل و کشورهای عربی در نهایت سازش خواهد شد؛ چرا که بسیاری از امور مدت‌هاست در پشت پرده جریان دارد.» نشریه اخبار و تحلیل‌ها شنبه ۴ آذر

پیش‌بینی سه فتنه

سردار سیدمسعود جزایری، سخنگوی ستاد کل نیروهای مسلح درباره شکست داعش در غرب آسیا و احتمال روی دادن فتنه‌های جدید در منطقه به دست کشورهای فرامنطقه‌ای اظهار داشت: ما سه فتنه را با ابعاد و طراحی‌های مشخص در این زمینه پیش‌بینی می‌کنیم که دو مورد از این سناریوها مربوط به مباحث منطقه‌ای و یکی از آنها مربوط به داخل کشور است. وی افزود: برای مقابله با این سناریوها تمهیدات لازم اتخاذ شده است و برای این فتنه‌ها آمادگی کامل داریم. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یکشنبه ۵ آذر

همه گروه‌های افراط‌گرا ساخته آمریکا هستند

«سومریه‌نیوز» نوشت: «جبار المعموری» از فرماندهان حشدالشعبی عراق اعلام کرده است: نیروهای آمریکایی «بوبکر البغدادی» سرکرده گروهک تروریستی داعش را بازداشت کرده‌اند. این مسئول عراقی گفت: اگر آمریکایی‌ها نیاز داشته باشند که هدف خاصی را محقق کنند یا سرکرده داعش دیگر برای آنها فایده‌ای نداشته باشد، او را اعدام خواهند کرد و ماجرای مرگش را هم مانند یک فیلم هالیوودی کارگردانی می‌کنند تا جهان روایت آمریکا از سرنوشت البغدادی را باور کند. وی تأکید کرد: «جهان به این نتیجه رسیده است که همه گروه‌های افراط‌گرا را که در چند دهه گذشته ظهور پیدا کرده و ادعای پیروی از اسلام را داشته‌اند، سازمان آمریکا ایجاد کرده است و متأسفانه با نقش چشمگیر و حمایت مالی کشورهای عربی پدید آمده‌اند» نشریه اخبار و تحلیل‌ها یکشنبه ۵ آذر

ادعاهای تازه رژیم صهیونیستی علیه ایران

به گزارش رادیو النور، «آویگدور لیبرمن» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی مدعی شد: اسرائیل اجازه تأسیس پایگاه‌های نظامی ایران در سوریه را نمی‌دهد. وی همچنین اعلام کرد: برخی از مشاوران و کارشناسان ایرانی در سوریه حضور دارند؛ اما نیروهای نظامی ایرانی در اراضی سوریه بر عکس آنچه در این باره گفته می‌شود، حضور ندارند و برخی از گروه‌هایی را که در کنار نظام سوریه می‌جنگند، مورد حمایت قرار می‌دهند. لیبرمن مدعی شد: ایران راهبرد مشخصی دارد و آن، ایجاد وکلایش در هر مکان است. برای نمونه آنها در لبنان حضور فیزیکی ندارند؛ اما از طریق حزب‌الله حضور دارند. آنها در یمن حضور ندارند؛ اما از طریق حوثی‌ها حضور دارند. در سوریه نیز همین ختمشی دنبال می‌شود و آنها گروه‌هایی از شیعیان عراقی، افغانستانی و پاکستانی را حمایت می‌کنند. وی اذعان کرد: مأموریت رژیم صهیونیستی ممانعت از حضور ایران در نزدیکی مرزهای فلسطین اشغالی است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۸ آذر

سلاح مقاومت، خط قرمز ماست

خلیل حیه، معاون رئیس جنبش مقاومت اسلامی فلسطین در نشست خبری در غزه گفت: سلاح مقاومت خط قرمز است و قابل مذاکره نیست. این سلاح برای درهم کوبیدن اشغالگران به کرانه باختری منتقل خواهد شد و این حق ماست تا پایان اشغالگری در برابر اشغالگران مقاومت کنیم. وی افزود: سلاح مقاومت شرف و عزت ماست و نه آمریکا و نه هیچ کس دیگری قادر به خلع سلاح مقاومت نیست. معاون رئیس حماس از همه طرف‌های سیاسی خواست از هر گونه اظهار نظر درباره سلاح مقاومت پرهیز کنند. پیشتر ماجد فرج، رئیس دستگاه اطلاعات فلسطین در دیدار با رهبران حماس گفته بود: حماس هرگز خلع سلاح نخواهد شد. گفتنی است، جنبش‌های فتح و حماس در قاهره ۲۱ مهر ماه سال جاری توافق آشتی ملی را امضا کردند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها چهارشنبه ۸ آذر

اخبار کوتاه

* اسکوبار روزنامه‌نگار برزیلی پایگاه روسی «راشا اینسایدر» حشدالشعبی، نیروی مردمی عراقی را تحلیل کرده و نوشته است: «حشدالشعبی اکنون ستون اصلی نیروهای امنیتی این کشور است و به عامل ثبات‌بخش در عراق تبدیل شده است و مهم‌تر از همه سطحی از بازدهی را در عراق به نمایش گذاشته است که در سه دهه گذشته در عراق بسیار ناآشنا بوده است. این نوعی از جهش مکانیزم‌های دولتی است که از اخلاق مقاومت سرچشمه گرفته است.» نشریه اخبار و تحلیل‌ها یکشنبه ۵ آذر

* عبدالملک الحوثی، رهبر جنبش انصارالله یمن طی سخنانی اقدام رژیم سعودی در اجازه دادن به ورود یکی از صهیونیست‌ها به مسجد شریف نبوی(ص) را به شدت محکوم کرد. وی افزود: وارد کردن یکی از صهیونیست‌ها به مسجد نبوی و اظهار تمایل و دوستی رژیم سعودی برای صهیونیست‌ها، جنایتی شنیع علیه پیامبر اکرم(ص) است. نشریه اخبار و تحلیل‌ها یکشنبه ۵ آذر

* پایگاه آمریکایی «امریکن کانسرویتیو» افشا کرد: با توجه به تحولات منطقه، سعودی‌ها به شدت نگران این بودند که حریری ممکن است به دامان ایران پناه ببرد و به همین علت طرحی را علیه ایران تهیه کرده و از حریری خواستند آن را اجرا کند؛ اما وی طرح عربستان برای مقابله با ایران را رد کرد و محمدبن سلمان تصمیم گرفت تلافی کرده و او را از قدرت پیاده کند. نشریه اخبار و تحلیل‌ها سه‌شنبه ۷ آذر